
 Schůze výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 7. 10. 2024 

Sokolovna 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS., Ing. Jeronym Holý, Hana Svatoňová, Jeronym Holý st., Ing. Jiří 

Hlaváček, Ing. Pavel Sobotka, Radka Šrůtková, Bc. Jarmila Drašnarová 

1. Firma Miroslav Novák pracuje na opravě střechy sokolovny. Materiál skladují v šatně hudby.  

2. Placení členských a oddílových příspěvků: výbor na minulé schůzi schválil vybírání členských a 

oddílových příspěvků v době od ledna do března. Výše příspěvků se změnila pro nečleny 

Sokola: bylo zrušeno roční předplatné ve výši 1500,- Kč a byl zvýšen jednorázový vstup z 50,- 

Kč na 100,- Kč s platností od 1. září 2024. Od placení oddílových příspěvků jsou osvobozeni 

oddíloví vedoucí.  

Nově na dnešní schůzi výbor schválil: Od ledna 2025 nebudou oddílové příspěvky platit 

členové výboru a ti členové, kteří uhradí roční paušál na venkovní sportoviště 2000,- Kč. 

3. Ve středu dopoledne bude úklid v sokolovně provádět paní Kubištová. 

4. Starostka vyslovila poděkování všem (13 osob), kteří se zúčastnili ve čtvrtek 5. 9. brigády na úklid 

v sokolovně a jejím okolí.  

5. V den Památného dne sokolstva v úterý 8. října od 17 hodin se bude konat mše v kostele sv. Petra 

Pavla a bude obětována za padlé sokoly ve světových válkách.  

6. Na akci Noc sokoloven, která proběhla 27. září, se zúčastnilo 26 dětí. Starostka jednoty poděkovala 

všem pořadatelům. 

7. Závady: poškozená trampolína (oprava cca 4 – 5 tisíc), zápach na sále, nesvítí jedna výbojka na 

stropě, nesvítí světlo v úklidové místnosti. 

8. Bylo objednáno 5000 vařeček za cca 50000,- Kč na další ročníky pochodu „Hrádouská vařečka“.  

9. Projednání organizace Župního přeboru v přespolním běhu, který bude naše jednota pořádat v sobotu 

12. října u rozhledny na vrchu Šibeník. 

10. Informace o přípravách na lyžařskou sezonu – revize, sečení, WC  

 

Výročí v měsíci říjnu: 

Jiří Hlaváček st. 

Eva Klimešová 

Marcela Reslová 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

Připravované akce: 

8. 10. 2024 Památný den sokolstva – mše v kostele sv. Petra a Pavla 

12. 10. 2024 Župní přebor v přespolním běhu u rozhledny na vrchu Šibeník 

 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 


